
UCHWAŁA NR XXIV/593/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: przystąpienia Gminy Miasta Gdyni do projektu pn.: "TENTacle 
capitalising on TEN-T core network corridors for prosperity, growth and cohesion" z Programu 

Współpracy Transgranicznej Regionu Morza Bałtyckiego 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 i pkt. 20 ustawy                                
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 j.t.), zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni nr XV/322/15 w sprawie: przystąpienia Gminy Miasta Gdyni do 
projektu pn.: "TENTacle capitalising on TEN-T core network corridors for prosperity, growth and cohesion" z 
Programu Współpracy Transgranicznej Regionu Morza Bałtyckiego 2014-2020 (Monitor Rady Miasta Gdyni  z 
2015 r. nr 281/15), zmienionej uchwałą nr XXII/541/16 (Monitor Rady Miasta Gdyni z 2016 r. nr 193/16) § 3  
otrzymuje brzmienie:  "§ 3. Postanawia się uwzględnić w budżetach Miasta Gdyni na lata: 2016, 2017, 2018, 
2019 środki finansowe niezbędne do realizacji projektu, w łącznej wysokości 322 482 EUR, wyrażonej w 
walucie krajowej, wg harmonogramu realizacji projektu, w tym:

1) 272 000 EUR, jako zabezpieczenie wnioskowanego dofinansowania projektu z Programu Współpracy 
Transgranicznej Regionu Morza Bałtyckiego 2014-2020, stanowiące 85% kosztów kwalifikowanych projektu

2) 48 000 EUR, jako wkład własny Gminy Miasta Gdyni, stanowiący 15% kosztów kwalifikowanych projektu

3) 2 482 EUR, jako wkład własny Gminy Miasta Gdyni we wspólnych kosztach zarządzania projektem,                             
stanowiący wydatki niekwalifikowane."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 1BA44B07-A0C9-4A2B-AD5A-27F4C0236A0B. Podpisany Strona 1




